1. Sí scapulare mulieri imponatur, dicatur: Accipr Sóror, etc. Si vero pluribus 
tura omnia plurali numero dicnntur. 
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retur. Hoc scapulare conficitur ex binis de more partibus 
lañéis albi colorís, per duplicem chordulam seu vittam con-
junctís, quarum una habet emblema Sacari Cordis Jesu, 
prouti pingi solet, altera autem refert imaginem B. Mariae 
V. sub titulo Mater Misericordiae. Sanctitas porro Sua, has 
preces peramanter excipiéns, ex Sacrorum Rituum Congre
gationis consulto, scapulare supradescriptum benedicendum 
atque imponendum ritu et formula, quae huic praejacent de
creto, ab iis tantum quibus facultas ab Apostólica Sede con
cesa fuerit, approbare dignata est. Contrariis non obstantibus 
quibuscumque. 

Die 4 Aprilis 1900. — C A J . C A R D . A L O I S I M A S E L L A , Pro¬
Datarias 9 S. P. C. Pro-Praefactus.—D. P A N I C I , Secr. 

I I 

RITUS ET FORMULA 
B E N E D I C T I O N I S A T Q U E 1 M P O S I T 1 0 N I S S C A P U L A R I S SACRORUM 

CORDIUM J E S U E T M A R I A E 

Suscepturus Scapulare Sacrorum Cordium Jesu et Mariae 
genuflectat, et Sacerdos apostólica facúltate pollens, stola alba 
ittdntuSy capite detecto, dicat: 

Adjutorium nostrum in nomine Domini. 
fl. Qui fecit coelum et terram. 
y. Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam. 
\\. Et salutare tuum da nobis, 
} . Domine exaudí orationem meam. 
i i Et clamor meus ad te venial, 
t . Dominus vobiscum. 

Et cum spiritu tuo. 

OREMUS 

Clementissime Deus, qui *id peccatorum salutem et mise-
rorum perfugium Cor Filii tui Jesu Christi caritate et miseri
cordia plenum et Cor Beatae Mariae Virginis eidcm similli-
mum esse voluisti, hoc scapulare in honorem et memoriam 
eorumdem Sacrorum Cordium gestandum bene g8 dicere dig-
neris, ut hic famulus indutus meritis et intercessione ipsius 
Deiparae Virginis secundum Cor Jesu invenid mereatur. Per 
eumdem Christum Dominum nostrum. Amen. 
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Postea Sacerdos Scapulare aspcrgit aqua benedicta illudque 
imponit, dicens: 

Accipe, frater, Scapulare Sacrorum Cordium Jesu et Ma
riae, ut sub ejus protectione et custodia, utriusque Sacratis-
simi Cordis virtutes recolendo et imitando, resurrectionis 
gloriae dignus efficiaris. Per eumdem Christum Dominum 
Nostrum 1- Amen. 

Deinde una vice cum adscripto dicat sive latino sive ver
náculo idioma te sequenies preces jaculatorias. 

Cor Jesu Sacratissimum, miserere nobis. 
Cor Mariae Immaculatum, ora pro nobis.